AUTÓGRAFO Nº 35/2024
PROJETO DE LEI Nº 54/2024

ALTERA O ANEXO III DA LEI Nº 5.435/2021 (PPA) E ALTERA O ANEXO IIA DA
LEI Nº 5.560/2023 (LDO), AUTORIZANDO A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL,
NO IMPORTE DE R$ 297.538,45 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL,
QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS),
OBJETIVANDO UTILIZAR OS RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTARES DE
AUTORIA DOS VEREADORES ANTÔNIO FRANCO DOS SANTOS, FÁBIO
SANTOS, LUCAS CATETO, MARQUINHO MOREIRA, PEDRO SANTOS E
TENENTE ALMEIDA.

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso

[...]

Fonte STN 1.501 Outros Recursos não Vinculados
Meta LDO 2024

Meta Física Para o Exercício 100%
Unidade de Medida Percentual

Custo Financeiro por Exercício R$ 297.538,45”

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito
especial no importe de R$ 297.538,45 (duzentos e noventa e sete mil, quinhentos e trinta e
oito reais e quarenta e cinco centavos), cuja cobertura far-se-á através de anulação parcial da
seguinte dotação:

Dotação 02.07.03 – 99.999.9999.9999.0000 – RESERVA DE
CONTINGÊNCIA – CÂMARA

856 9.9.99.99.00 – RESERVA DE CONTINGÊNCIA R$ R$ 297.538,45

Art.